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میرزا 
تقی خان

 ■  با مسوولیت سردبیر

بیستم دی ماه، سالروز شهادت میرزا تقی 
خان امیر کبیر در 1230 قمری است. فریدن 
آدمیت پژوهشگر برجسته مشروطه، میرزا 
تقی خان را یکی از مصلحان تاریخ ایران بر 
می شمارد و معتقد است: ایرانیان تا رسیدن 
به انقلاب مشروطه چند جهش تاریخی 
داشته اند. "دوره ی عباس میرزا، شاهزاده 
قجری به عنوان آغازگر اصلاحات ایرانی 
پس از شکست ایران از روسیه تزاری است 
و در مرحله بعد، اصلاحات همه جانبه یا 
میرزا تقی خانی که قهرمان آن میرزا تقی 
خان امیر کبیر بود و در گام بعدی تلاش 
برای اصلاح مربوط به عصر میرزا حسین 
خان سپهسالار  است. البته او علاوه بر 
این سه تن، میرزا قائم مقام فراهانی را نیز 
به عنوان خدمتگزار مصلح ایران به خاطر 
دارد. نکته مشترک در میان این چهار تن 
آن بوده است که، همه آنها به دنبال چرایی 
عقب ماندگی ایران بوده اند. گفت و گوی 
عباس میرزا با ژوبر فرستاده دربار فرانسه 
به ایران اکنون در دسترس است. عباس 
میرزا از ژوبر دلیل پیروزی ها و بهروزی 
های غربیان را می پرسد و می گوید: آیا 
آفتابی که از سر ما می گذرد، نمی خواهد 
برکاتش را به ما بسپرد و تواناییش را تنها به 
شما هدیه می کند؟ آیا خاک سرزمین های  
شما صاحب قوت بیشتری است؟ راستی، 
های  پیروزی  و  ما  های  شکست  دلیل 
همیشگی شما چیست؟ ........ اگر چه عمر 
عباس میرزا کوتاه بود  و شاید نتوانست 
پاسخ خود را دریابد اما آن سه تن دیگر به 
یک جواب مشترک رسیده بودند و بر آن 
اساس نیز عمل کردند و جالب آنکه هر سه 
نیز اعتبار و جان خود را بر سر آن نهادند. 
اما آن خواست تاریخی این سه مصلح چه 

بوده است؟
بر اساس اسناد مشخص تاریخی که در 
دسترس است، آنها فقدان حکومت قانون 
را بزرگترین مساله ایران می دانستند و در 
این باره معتقد بودند باید قدرت پادشاه 
محدود و تعریف شده باشد تا آنجا که 
میرزا تقی خان بدنبال قانون اساسی بود 
و میرزا حسین خان سپهسالار نیز در سه 
سال صدر اعظمی خود در دربار ناصرالدین 
شاه توانست قانونی اساسی فراهم کند تا 
امورات را نظم و نسق بیشتری دهد. فردا 
سالروز شهادت یکی از مصلحان تاریخ 
ایران است. یادش گرامی و امید که جامعه 
ایرانی بتواند آرزوی آن بزرگان را در رسیدن 

به حکومت قانون، جامه عمل بپوشاند.

یادداشت اول آلندق
 هنر زنان قزلباش

خیابان های گنبدکاووس 
نونوار شد
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لطفا دست نگه دارید
حسینقلی قوانلو-  این روزها وقتي به 
پمپ بنزینها مراجعه کنید با تعداد زیادي 
از پمپ هاي غیر فعال و در نتیجه با 
صفهاي طویل مواجه مي شوید که گویا 
این پمپ ها را  ها،  براساس شنیده  و 
شرکت نفت به هر دلیل غیر فعال کرده 
است. این مساله و خبرهاي درگوشي 
زیادي که در مجلس و محافل رسانه اي 
به گوش مي رسد، نشانه های احتمالی 
جراحي  یک  انجام  براي  دولت  عزم 
نرخ  اصلاح  زمینه  در  دیگر  اقتصادي 
حامل هاي انرژي و مخصوصا سوخت 
مي دهد، هرچند به ظاهر این خبر را 
تکذیب مي کنند. اما با توجه به تجربه 
ارز  حذف  و  اقتصادي  جراحي  قبلي 
٤200 توماني کالاهاي اساسي و عدم 
موفقیت آن  و رسیدن به نقطه سر خط، 
پس از کمتر از شش ماه از شروع اجراي 
جراحي باید گفت: جناب رییس محترم 
جمهور، لطفا دست نگه دارید. با توجه 
به وضعیت وخیم اقتصاد بیمار کشور و 
شکستن رکوردهاي تورم و قیمت ارز، 
انجام هر جراحي جدید و وارد کردن 
شوک جدید به این بیمار، پیش نیازهایي 
لازم دارد که اولین و مهمترین آن داشتن 
یک برنامه کامل و دقیق و علمي براي 
اجراي آن است. در تبلیغات انتخاباتي 
جناب دکتر رییسي از یک برنامه ٧000 
سخن  کشور  اقتصاد  براي  اي  صفحه 
گفته شد، ولي اکنون که بیش از پانزده 
ماه از شروع دولت و حدود بیست ماه 
از آن وعده گذشته، هنوز این برنامه براي 

مردم و صاحب نظران رونمایي نشده و 
انجام  اقتصادي  جراحي  نتیجه  اتفاقا 
گرفته در حذف ارز ترجیحي نشان از 
نداشتن برنامه مدون براي اجراي آن بود 
که امروز تورم حدود ٥0  درصدي و 
مواد خوراکي  بالاي ٦0  درصد  تورم 
و  تومان  هزار  بالاي ٤0  ارز  قیمت  و 
رشد نقدینگي و رشد پایه پولي بالاي 
3٥ درصد، نشانه نداشتن برنامه است. 
امروز با شعار تثبیت قیمت ارز نیمایي 
دوسال  براي  هم  آن  توماني،   2٨٥00
در شرایطي که نرخ ارز بازار بالاي ٤0 
تومان مي باشد، رانتي به مراتب بیشتر از 
ارز ترجیحي در واردات ایجاد خواهد 
شد. ضمن اینکه با گذشت زمان و رشد 
حتمي قیمت بازار آزاد دلار در اثر تورم 
تا دو سال آینده این رانت توزیع شده 
رشد  با  و  شد  خواهد  هم  برابر  چند 
انجام شده در  ثبت سفارشهاي  شدید 

آشکار  واردات  براي  آینده  روزهاي 
نیست. آیا دولت توان تامین ارز آن را 
درمان  براي  پزشکي  در  خیر؟  یا  دارد 
حادثه دیده، اولین اصل، تثبیت شرایط 
بیمار قبل از انجام جراحي مي باشد و 
انجام  باشد،  ناپایدار  بیمار  شرایط  اگر 
از  به  منجر   حتما  جراحي  عمل  هر 
دست دادن بیمار خواهد شد. لذا باید 
شرایط  کشورمان  بیمار  اقتصاد  گفت: 
اثر جراحي  ندارد و هنوز در  پایداري 
قبلي تواني برایش نمانده و مرتب فشار 
و ضربان قلبش بالا و پایین مي شود. 
به این خاطر باید از بردن این بیمار به 
اتاق جراحی دیگر خودداري کنید، در 
غیر این صورت معلوم نیست که بیمار 
از جراحی سالم بیرون بیاید. اگر واقعا 
قصد حذف یارانه سوخت را دارید و 
براي جبران هزینه ها و کسري بودجه 
مي  فکر  سوخت  قیمت  افزایش  به 

کنید، ابتدا با صاحب نظران اقتصادي از 
طیفهاي مختلف کشور بنشینید و همه 
از اجراي طرح رو  شرایط قبل و بعد 
بسنجید و همه پیش نیازهاي انجام کار 
را انجام دهید و تبعات اصلاح قیمت 
را مدل سازي کرده و دقیق سنجیده و 
براي مشکلات بعد از اجرا راه حلهاي 
دقیق و علمي پیش بیني کنید و پس از 
اقناع افکار عمومي، تیغ جراحي را به 
دست بگیرید. توجه داشته باشید قبل از 
اصلاح قیمت سوخت، باید نظام بهینه 
سازي مصرف مورد مطالعه قرار گیرد 
و اصلاح شود و بدانید با این تولیدات 
ایران خودرو و سایپا که میانگین مصرف 
میانگین جهاني  برابر  آنها دو  سوخت 
است و با تردد کامیونهایي در جاده هاي 
کشور با مصرف  100 لیتر گازوییل در 
100 کیلومتر و با تولیدات لوازم خانگي 
 D و CوF مصرف کننده انرژي با گرید
صحبت از حذف یارانه سوخت، کاري 
عبث و بیهوده است. مساله دیگر اینکه، 
قبل از اصلاح قیمت سوخت ابتدا باید 
نظام پرداختهاي کارکنان دولتي و بخش 
خصوصي حتما اصلاح شود و هزینه 
بخش  و  بودجه  بر  اصلاح  این  هاي 
تولید و مخصوصا بر بخش خصوصي 
باید دیده شود و دست کم مطالعه انجام 
گرفته در مورد آن را در معرض افکار 

عمومي برای نقد و اصلاح قرار دهید.
امیدوارم این تذکرات و تلنگرها مورد 
گرفتار  کشورمان  و  گرفته  قرار  توجه 

تصمیم غلط دیگر نشود.

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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کشور در تولید مرغ منجمد
 با کیفیت موفق عمل نکرده است

ضرورت توجه
 به گلستان در بودجه ۱4۰2

اجرای الگوی کشت
 بر روی کاغذ فایده ای ندارد

صرفه جویی در مصرف برق یک وظیفه ملی است.
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان
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ثبت نام 3 هزار گلستانی
 برای بهره مندی از صندوق بیماران خاص

معاون بیمه و خدمات سلامت استان گلستان از ثبت نام 
سه هزار گلستانی برای بهره مندی از صندوق بیماران 
خاص خبرداد.به گزارش مهر، علیرضا صحرایی اظهار 
کرد: پس از اجرایی شدن صندوق حمایت از بیماران 
خاص به منظور حمایت از بیماران خاص به ویژه 
در حوزه بیماری های کلیه، تلاش داریم تا در مقوله 
فرهنگ سازی هم اقدامات لازم در دستور کار قرار 
بگیرد. معاون بیمه و خدمات سلامت گلستان افزود: 
براساس برنامه ترسیمی مبلغ ٤0 میلیون تومان پاداش 
در  که  شده  گرفته  نظر  در  کلیه  اهداکنندگان  برای 
صورت دارا بودن پیش شرط های لازم از این هدیه 
بهره مند خواهند شد. وی در خصوص چگونگی 
صندوق  اساس،  بر  خاص  بیماری های  از  حمایت 
بیماران خاص اظهار کرد: قبل از اجرای این صندوق 

صرفاً پنج بیماری مشمول حمایت های بیمه سلامت 
بودند اما در حال حاضر 10٧ بیماری زیر چتر این 
حال  در  گفت:  صحرایی  می گیرند.  قرار  صندوق 
حاضر، بسته های خدمتی برای ٤٤ بیماری تهیه و ابلاغ 
شده و سایر بسته ها بزودی تکمیل خواهند شد و تا 
زمان تعیین سایر بسته ها، حمایت های مالی از سایر 
منابع انجام می شود. وی افزود: مبلغ 13 میلیارد ریال 
اعتبار برای کمک به بیماران غیر از ٤٤ بیماری دارای 
بسته خدمتی، پیش بینی شده است و بر مبنای اعتبارات 
خارج از ضوابط تا سقف ٥0 میلیون تومان در سال 
کمک بلاعوض انجام می شود. معاون بیمه و خدمات 
سلامت گلستان گفت: تاکنون سه هزار و ٨1 بیمار در 
سامانه های مربوط به ثبت بیماری های خاص RDI ثبت 

نام و نشاندار شده اند.

خبر

کشور در تولید مرغ منجمد
 با کیفیت موفق عمل نکرده است

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
ایران گفت: مردم ما بیشتر تمایل به مصرف 
مرغ گرم دارند و این به معنی آن است که 
نتوانستیم مرغ منجمد با کیفیت تولید و در 
کرد:  اظهار  یوسفی  امیر  کنیم.  عرضه  بازار 
گلستان سهم بزرگی را در تولید مرغ کشور 
داشته ولی متأسفانه مرغداران گلستان به دلیل 
تولید مازادی که در این فصل اتفاق می افتد و 
عوامل دیگر نظیر کاهش قدرت خرید مردم، 
در مقطعی با مشکلاتی روبرو می شوند. نایب 
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران 
افزود: در جلسه ای که در دفتر وزارت کشور 
برگزار شد، این مسئله را مطرح کردیم که 
باید به سمت و سویی برویم که بتوانیم مازاد 
مرغ تولیدی استان را به کشورهای همسایه به 
خصوص به کشورهای عمان و عراق صادر 
کنیم. یوسفی ادامه داد: اگر ما بخواهیم صادرات 
مرغ به کشورهای همسایه داشته باشیم باید به 
فکر برگشت ارز هم باشیم. وی بیان کرد: اگر 
مرکز پشتیبانی، مرغ را خریداری و دپو کند و 
بعد از نزدیک شدن به انتهای تاریخ مصرف 
تازه به فکر توزیع مرغ بیفتد، دچار مشکل 
خواهیم شد. نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان 
بیان کرد: مردم ما بیشتر تمایل به مصرف مرغ 
گرم دارند و ما نتوانستیم ذائقه مردم را به سمت 
مصرف مرغ منجمد ببریم و این به معنی آن 
است که نتوانستیم مرغ منجمد با کیفیت در 
اختیار مردم قرار دهیم. یوسفی افزود: در همه 
جای دنیا مرغ منجمد خریداری می شود و در 
کشور ما مشتریان چندین مرغ گرم خریداری 
و در فریزرهای شخصی منجمد و به مرور 
استفاده می کنند ولی اگر مرغ های منجمد بازار 
کیفیت بالایی داشته باشد مشتریان از خرید 
مرغ منجمد استقبال خواهند کرد. وی گفت: 
اگر به امید مرکز پشتیبانی باشیم که کار خرید 
مرغ را در زمان تولید مازاد بر عهده بگیرد 
مشکل حل نخواهد شد و باید صادرات مرغ 
با ارزی که توجیه اقتصادی داشته باشد، انجام 
شود. زیرا در غیر این صورت صادرکننده، 
متضرر شده و صادرات را ادامه نخواهند داد. 
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
ایران تصریح کرد: استان گلستان در کشاورزی 
ظرفیت خوبی دارد ولی اگر بخواهیم از این 
شویم  مند  بهره  درستی  به  بزرگ  ظرفیت 
باید از خام فروشی محصولات کشاورزی 
پرهیز کرده و محصولات فرآوری شده را به 

بازارهای دنیا عرضه کنیم. 

آگهی مجمع عمومی فوق العاده سازمان
 نظام مهندسی ساختمان استان گلستان

در اجرای مواد ۵2، ۵3و۵4 آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان 

در روز یکشنبه ۱4۰۱/۱۱/3۰ ساعت ۱4 در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان برگزار می گردد. درصورت به حد نصاب نرسیدن نوبت اول، نوبت دوم 

مجمع روزچهارشنبه ۱4۰۱/۱2/۱۰ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در محل کانون طه گرگان )خیابان شهید رجایی - جنب استخر معلم)  برگزار خواهد شد.

دستورجلسه: 

■ استقرارهیات رئیسه موقت             ■ استقرارهیات رئیسه اصلی        ■ استماع گزارش عملکرد سالیانه هیات مدیره       ■ بررسی و تصویب تراز مالی سال ۱4۰۰

■ تعیین حق الزحمه ارکان سازمان )هیات مدیره، شورای انتظامی و بازرسان برای سال ۱4۰۱ )

■ تعیین حق ورودی، حق عضویت و سایر درآمد های سال ۱4۰۱ به استناد مواد ۹ و 37 کتاب قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان

■ بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱4۰۱ 

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1٤01/001٤٧2 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  کبری رستمیان فرزند حسن  بشماره شناسنامه ٤٨1 صادره از در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ٥9.00  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ٦99  فرعی 

از 213- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم خالد گلدی  
دردی زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1٤01/10/19    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/11/0٥    

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10٥٤٨

آگهي  ثبتي

۰۱7322۵۱3۱6

اجرای الگوی کشت بر روی کاغذ فایده ای ندارد
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس 
سیاست های  اجرای  اسلامی،  شورای 
الگوی کشت را نیازمند عزم همگانی در 
است  قرار  اگر  گفت:  و  دانست  دولت 
سیاست الگوی کشت بر روی کاغذ بماند 
فایده ای ندارد. به گزارش ایسنا، رحمت الله 
نوروزی با اشاره به کمبود کود کشاورزی 
در گلستان و تمهیدات مجلس شورای 
اسلامی برای رفع این مشکل اظهار کرد: در 
بودجه 1٤00 یک هزار میلیارد تومان برای 
تأمین کود اختصاص یافت و در بودجه 
امر دیده  این  نیز منابع لازم برای   1٤01
شده اما باید تخصیص داده شود. وی ادامه 
داد: بنده به  عنوان نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس شورای اسلامی در چند 
نوبت از وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی دعوت 
کردم به مشکلات استان های شمالی در این 
بخش رسیدگی کنند که براساس اعلام 
کشاورزی،  حمایتی  خدمات  مدیرعامل 

در  مشکلی  و  شده  انجام  لازم  اقدامات 
مردم  نماینده  ندارد.  وجود  کود  تأمین 
علی آبادکتول در مجلس شورای اسلامی 
اضافه کرد: یک ماه گذشته در صحن علنی 
مجلس برای تأمین کود کشاورزان هشدار 
دادم که بعد از آن در کمیسیون کشاورزی 
مشکلات مربوط به فصل کشت و تأمین 

نهاده ها با حضور وزیر جهاد کشاورزی 
و معاون ایشان مورد بررسی قرار گرفت، 
اقتصاد استان گلستان کشاورزی است و 
کشاورزان نباید برای تأمین کود با مشکل 
مواجه باشند. نوروزی با بیان اینکه وقتی 
است،  سلاح  خلع  کشاورز  نباشد  کود 
تأکید کرد: قطب گلستان، کشاورزی است 

ما در حوزه  برنامه های  از  و یکی دیگر 
محصولات  صادرات  استان،  کشاورزی 
تولیدی به کشورهای حوزه اوراسیا است. 
وی با بیان اینکه گلستان استانی فقیر و 
مظلوم است و شستا، هلدینگ بانک ها، 
صندوق بازنشستگی و امثال آن در استان 
سرمایه گذاری نکرده است، خاطرنشان کرد: 
ماه گذشته نیز نسبت به این مهم به وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر اقتصاد 
تذکر دادم، به وزیر جهاد کشاورزی نیز 
اعلام کردم اگر قرار است سیاست الگوی 
کشت بر روی کاغذ بماند فایده ای ندارد. 
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه برای اجرای 
الگوی کشت همه دولت باید پای کار بیاید، 
تصریح کرد: باید بر اساس سیاست های 
محصولات  کشت  میزان  کشت  الگوی 
مختلف کشاورزی در استان ها مشخص 
شده و سیاست الگوی کشت باید با نگاه 

کشت قراردادی دنبال شود.
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یک چهارم مشترکین
 بیشتر از الگو گاز مصرف می کنند

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: یک چهارم از 
مجموع ٦3٨ هزار مشترک گاز این استان، بیشتر از 
الگوی تعریف شده گاز مصرف می کنند. علی طالبی 
اظهار کرد: مصرف گاز گلستان در روزهای اخیر و 
با کاهش دما بین 12.٥ تا 13.٥ میلیون مترمکعب در 
شبانه روز است که پیش بینی می شود این میزان با ورود 
توده هوای سرد به استان در هفته جاری به بیش از 
کرد:  خاطرنشان  وی  برسد.  مترمکعب  میلیون   1٥
افزایش میزان سرانه هر خانوار در هوای سرد به میزان 
12 مترمکعب پذیرفتنی است اما متوسط مصرف هر 
خانوار گلستانی به 1٧.٥ مترمکعب در پنجشنبه گذشته 
غیرمتعارف و نیازمند اصلاح است. طالبی با بیان این 
که روستاییان گلستان سرانه مصرف را بهتر رعایت 
می کنند، ادامه داد: ٥ هزار مشترک بدمصرف استان در 
شهرها سکونت دارند که مصرف ماهانه گاز آنان بیش 
از هزار مترمکعب است. مدیرعامل شرکت گاز گلستان 
گفت: مالکان منازل بزرگ در شهرها با استفاده از گاز 
شهری، سونا و جکوزی  خانه خود را گرم می کنند 
که برای جلوگیری از این کار و تامین سوخت سایر 

مردم، گاز این گونه مشترکان در صورت شناسایی قطع 
خواهد شد. طالبی بیان کرد: مشترکین بدمصرف، ٧0 
درصد انرژی بخش خانگی استان را استفاده می کنند و 
طبق برآوردها از مجموع 2٥ درصد مشترکین پرمصرف 
گلستان، حدود 10 درصد بدمصرف هستند. مدیرعامل 
شرکت گاز گلستان گفت: این استان در انتهای خطوط 
انتقال گاز کشور واقع شده و سوخت مورد نیاز خود را 
از خطوط انتقال عسلویه، خطوط انتقالی از شرق کشور 
و ٤.٥ تا ٥ میلیون مترمکعب را نیز در قالب سوآپ 
گاز ترکمنستان به جمهوری آذربایجان تامین می کند. 
وی در زمینه مصرف گاز ادارات گلستان نیز گفت: 
ارگان ها،  براساس مصوبه هیات وزیران، دستگاه ها، 
نهادها و سازمان ها باید یک ساعت قبل از ورود و یک 
ساعت قبل از خروج، لوازم گرمایشی را وارد مدار یا 
از مدار خارج کنند. وی اضافه کرد: همچنین ادارات 
مکلف هستند سیستم های گرمایشی خود را روزهای 
تعطیل و شب ها خاموش کنند. طالبی گفت: برای 
بررسی دقیق این دستورالعمل ها، گروه های پایش در 
گلستان برای سرکشی از ادارات ساماندهی شدند که در 
صورت مشاهده تخلف ابتدا تذکر و در صورت ادامه 
گاز آن اداره را قطع خواهند کرد. مدیرعامل شرکت 
گاز گلستان اظهار کرد: در راستای اجرای این مصوبه 
تاکنون ٤ هزار و 1٨3 مورد پایش از ادرات انجام شده 
و علاوه بر صدور 2٧٧ مورد اخطار، گاز ٦9 اداره در 

استان قطع شد.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 1٤01٦031200100٦٧90 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1٤0111٤٤12٤٨00003٧٦ تقاضای خانم زهرا مازندرانی به شماره شناسنامه 30 و کدملی 
22٤٨٧٨٧٦٦9 صادره از کردکوی فرزند ابراهیم در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
131 سهم مشاع از 1٤٤ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت 
1٨3/91 متر مربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عبداله داودی بالاجاده به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤01/10/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/10/19
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13٨01

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  1٤0111٤٤1201000013٦ کلاسه   پرونده    1٤01٦031201000202٤ شماره  1-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم بیتا پاک نژاد فرزند اسمعیل  به شماره شناسنامه  ٧٥٦  و 
کدملی  2031٦٦٨2٦9  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  
به مساحت  223/21 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ٥٧٤٧  فرعی از 1- اصلی  واقع در 
گلستان بخش ٨  حوزه ثبتی ملک رامیان انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمدعلی 
بای(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤01/10/03  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/10/19 ) دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف 10322

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 1٤01٦031200100٦٧9٨ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1٤0011٤٤120010003٨٥ تقاضای خانم فاطمه باقری زاده داغیان به شماره شناسنامه و کدملی 
21102023٥1 صادره از گرگان فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 

شده است به مساحت 9٦/٥٧ متر مربع از پلاک شماره 12٦- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدحسن ملحجو به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤01/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/10/19

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13٨0٨

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1٤01٦031200٨002٦٧٥ تاریخ 1٤01/09/0٦ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1٤0111٤٤1200٨00002٤ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
بی بی عایشه سوقی فرزند تواق به شماره شناسنامه 23 کد ملی ٤9٧99٥3٥٥٧ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1٨9 متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 1312 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای رحمن بردی توماج تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1٤01/10/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1٤01/11/0٤
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف 13٨٧٥

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1٤01٦031200٨002٦٧٨ تاریخ 1٤01/09/0٦ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1٤0111٤٤1200٨00011٥ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بی 
بی نعیمه خواجه فرزند صالح بردی به شماره شناسنامه 9٦0٦ کد ملی ٤9٧913٦٤19 صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 230 متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش ٧- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1٤01/10/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1٤01/11/0٤
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف 13٨٨1

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 1٤01٦031200100٧2٧٧ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1٤0111٤٤12٤٨000٤2٦ تقاضای آقای غلامعلی خمر به شماره شناسنامه 1٤9 و کدملی 
2120٧٨٥٧0٨ صادره از گرگان فرزند شاه محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 10٤/1٨ متر مربع از پلاک شماره 12٦- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حیدر پیری به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤01/10/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/11/0٥
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13900

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1٤01/002339 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم گاز استان گلستان فرزند  بشماره شناسنامه  صادره از در 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی )کاربری اداری(  به مساحت  331٧ متر مربع مفروز و 
مجزا شده  از پلاک باقیمانده 199- اصلی  واقع در بخش نه  شهرستان کلاله  خریداری از مالک 
رسمی  آقای/خانم عطاخان عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1٤01/10/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/11/0٥ 

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10٤٧1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1٤01/23٧٥ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد سعید هاشمی فرزند محمددردی بشماره شناسنامه  ٧  
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  1٤٧ مترمربع  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 201- اصلی واقع در بخش 9 شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم  
قربان خاوند  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1٥ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1٤01/10/19    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1٤01/11/0٥    

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10٥10

آگهي  ثبتي

تخصیص اعتبارات 
به گلستان ۱۹3 درصد بیشتر شد

استاندار گلستان با بیان اینکه دولت سیزدهم اهتمام 
ویژه به رفع کمبودها و عقب  ماندگی زیرساختی این 
استان دارد، گفت: از شهریور 1٤00 تا شهریور امسال 
اعتبارات تخصیصی از منابع مختلف به گلستان 193 
درصد بیشتر شد. به گزارش ایرنا، علی محمد زنگانه 
در نشست با نخبگان و فعالان سیاسی و اقتصادی و 
اجتماعی آزادشهر گفت: این میزان رشد اعتبارات در 
دولت ها و ادوار گذشته کم سابقه بوده است. وی اظهار 
امیدواری کرد: روند تخصیص اعتبارات برای جبران 
کمبودهای دیرینه این استان منجر به اتفاقات ماندگار و 
شتاب بخش به توسعه شود. زنگانه بابیان اینکه بسیاری 
از مشکلات و عقب ماندگی های زیرساختی گلستان 
ناشی از کم توجهی در 2 دهه قبل است، افزود: با این 
حال دولت سیزدهم از یکسال گذشته تاکنون در جریان 
سفر و تخصیص منابع اعتباری توجه ویژه به این استان 
داشته است. استاندار گلستان از برخی کم توجهی و 
خودخواهی ها در حوزه حفر چاه  و ساخت آب بندان 
غیرمجاز و یا کشت محصولات با نیاز آبی بالا انتقاد 

کرد و گفت: به سبب این گونه اقدامات و فقط با حفر 
چاه های غیرمجاز، دبی ٧00 حلقه چاه  تامین شرب 
گلستان به نصف کاهش یافته است. زنگانه افزود: 
9٥ درصد آب شرب مردم گلستان از منابع زیرزمینی 
تامین می شود که استمرار حفر و استفاده از چاه های 
غیرمجاز یا کشت محصولات غیرمجاز، تامین آب 
آشامیدنی مورد نیاز استان را با مشکل مواجه خواهد 
کرد. وی ادامه داد: دولت توجه ویژه ای به تکمیل سد 
نرماب چهل چای مینودشت دارد که بهره برداری از آن 
می تواند آب شرب ٥3٥ هزار نفر و آب مورد نیاز ده ها 
هزار هکتار زمین زراعی و صنایع را تامین کند. به گفته 
وی، در تخصیص منابع اعتباری حوزه آب شهرستان 
آزادشهر نیز دولت توجه ویژه داشته و میزان تخصیص 
منابع را از 3 میلیارد تومان در سال قبل به افزون بر 
٤٦ میلیارد تومان افزایش داده است.استاندار گلستان 
همچنین به سفر سال قبل رئیس جمهور به استان اشاره 
کرد و گفت: در این سفر اعتبارات و تسهیلات خوبی 
به استان تخصیص یافت که ٦٨٥ میلیارد تومان اعتبار 
عمرانی و ٦21 میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید و 
اشتغال سهم آزادشهر بود.زنگانه همچنین گفت: همه 
تلاش دولت و مدیران گلستان ارتقای میانگین درآمد 
سرانه این استان در افق 1٤0٤ به متوسط کشوری است 
که با راه اندازی پروژه پتروشیمی این استان با ٤٥ هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری اقدام خوبی در این جهت 

انجام خواهد شد
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دغدغه کاهانی

از کارگردانان  کاهانی یکی  دبیر صفحه_ عبدالرضا 
صاحب سبک و جوان سینمای ما محسوب می شد 
که دغدغه اصلی او در سینما ابزورد بود. اما نه ابزوردی 
که صرفا در فرم و روایتی تصویری خلاصه شود، خیر! 
ابزورد کاهانی جنس خودش را داشت، جنسی فارغ از 
بکت یا وودی آلن و یا حتی برادران کوئن ومارتین مک 
دونا و البته متفاوت از آرایش غلیظ حمید نعمت الله. 
این کارگردان نوید ظهور یک سینمای مولف را به ما 
می داد، مولفی که با آزمون خطا در پی یافتن مسیرش 
بود. بخواهیم ابزورد را از معنای لغوی اش جدا کنیم 
و در سینمای خاص او تعریف کنیم می توانیم بگوییم: 
مهم نبودن قصه ای که به سبب جذابیت و عجیب 
بودن آن نمی توان از پوچ و بیهوده در نظر گرفتن اصل 
داستان صرف نظر کنیم، جز خود کارگردان هیچ کس 
دیگر دوست ندارد با نگاه بیخیالی یا بیگ لوبوفسکی 
گونه ای به همچین موضوعاتی بپردازد. آدم حیفش 
می آید که به صورت جدی مشکلات شخصیت های 

فیلمهای کاهانی را پیگیری نکند!
گفتم آدم، آدم اولین فیلم بلند تمام شده کاهانی است، 
فیلمی ابزورد با مضمون مرگ. زنی کم حرف و عجیب 
با نقاشی از چهره از یک مرد، وارد روستایی به نام 
عیش آباد می شود، روستایی که شغل همه اهالی اش 
نوازندگی و رقص است، چیز عجیبی که در مورد این 
روستا وجود دارد، بیست سال است کسی در آن نمرده، 
روستایی که توسط مردی به نام آدم اداره می شود، 
مردی که همه دوستش دارند، شادی را به مردم هدیه 
می کند، حالشان را خوب می کند. زن در پی یافتن 

آدم است.

علی درزی

نمادها و کهن الگوهای اسطوره ای و مذهبی و اجتماعی 
همواره وجود دارند که از آنها در داستان هایمان به ازای 
زندگی مدرن و روزمره استفاده کنیم، برخی از داستان 
ها یا کلا این کلیشه ها را می شکنند و برخی هم با 
استفاده از خود نمادها در راستای شکستنش گام برمی 
دارند. کاهانی در فیلم آدم از این نماد سازی ساختار 
شکنانه استفاده کرده، عزرائیل یا همان فرشته مرگ در 
ردای خانم که برای گرفتن جان آدم آمده. به تجربه 
شخصی وقتی روی داستانم، میرزا مقنی گورکن کار 
می کردم، شخصیت اصلی اما در پشت پرده داستان، 
دخترکی قرمز پوش بود که دختر عزرائیل بود، دختری 

که یک نفر از لیست پدرش را به میرزا می فروخت 
و به ازایش یک نخ سیگار نصفه می گرفت.مضمون 
داستان این بود: دختر عزرائیل که نجات جان اهالی را 
با یک نخ سیگار طاق می زد.اما در نهایت چه اتفاقی 
برای این شخصیت و هدفش افتاد؟ دختر عزرائیل شد 
دخترکی بازیگوش که معلوم نیست از کجا می آید و 

سیگار هم شد سیب!
ترین  از سخت  یکی  ما  ادبیات  و  سینما  در  ابزورد 
چالشها برای نویسندگان است، ابزورد شمشیر را از رو 
می بندد، شوخی ندارد، اگرچه سراسر شوخی است، 
اما در زیر متن بزرگترین انتقادات را می کند.در سینمای 
ایران برخلاف سینمای اروپا و یا هالیوود )خیلی کمتر( 
نمی توان به راحتی با برخی از باورها بازی کرد، ما 
قدرت  نابودی  و  رنسانس  فرهنگی،  لحاظ  به  هنوز 
خانمان سوز کلیساها را تجربه نکردیم، هنوز زیر برّنده 
ترین تیغِ سانسورها هنر تولید می کنیم، در لفافه ترین 
حالت ممکن، گاهی خودمان هم نمی دانیم چه می 
خواستیم بگوییم.شوخی ها، انتقادها و یا بازی هایی 
که در فیلمها با عیسی مسیح )تولدش را که اخیرا بوده، 
تبریک عرض می کنم.( می شود را بخواهیم با اسطوره 
های خودمان بکنیم، یقینا کارمان کرام الکاتبین است.
با این شرایط فکر کنید یک کارگردان جوان بخواهد 
نگاهی ابزورد به فرشته مرگ بدهد، فرشته ای که قرار 
است برخلاف تصورها و باورهای عموم، زن باشد، 
یک خانم بلند بالا و خوش سیما، زنی جیپ سوار، 
زنی ساکت و مرموز که قرار است حرف مردم شود، 
پچ پچ زیر لب شود که سر و سرّی با آدم دارد، با آدمی 
که یک دنیا )مجاز( رویش قسم می خورند، چند روزی 
هم در اتاقی جدا از جهان افروز، با هم زندگی می کنند، 
اینبار مرگ در هیبت زنی اغواگر آمده و زندگی در 
هیبت مردی فراری و عجیب که هیچکس هیچ عقبه 
ای از او نمی داند، به لحاظ بصری انگار که به اکسیر 
جوانی دست پیدا کرده و پیر نمی شود! مردی که هیچ 
هویتی ندارد، انگار که از دل تاریخ آمده، اولین آدم، 
آدمی که همواره در فرار از مرگ به کشتن مرگ و 

زندگی بخشیدن مشغول بوده. اصلا آدم )منِ نوعی( 
می خواهد این صحبتها را در نقد بنویسد پشتش می 
لرزد، چه بسا که بخواهد فیلمش را بسازد و دنبال جواز 

از اداره ارشاد باشد!
پس اگر فیلم در بسیاری از جاها گنگ می نماید یا 
که اصلا در نیامده، دلیلش انتخاب شجاعانه نویسندگان 
برای موضوع داستانشان بوده، داستانی که احتمالا برای 
بزرگ سانسور صیقل  با سنگ  مدام  نماندن،  ناتمام 

خورده تا رسیده به فیلمی هفتاد دقیقه ای!
به نظر شخصی بنده، کاهانی از شروع فیلمسازی تا فیلم 
بیخود و بی جهت )با اغماض( مسیر رو به رشدی 
را طی کرد، تا جایی که مسیرش از ابزورد قصه دار 
به ابزوردِ ابزورد انحراف معیار پیدا کرد، تا جایی که 
دیگر فیلم نامه هایش برای اداره ارشاد یک چیزی بود 
و فیلمی که می ساخت چیز دیگری از کار در می 
آمد. )مانند گاسپار نوئه، البته نوئه برای جذب رضایت 
سرمایه گذار همچین خدعه ای به کار می برد!( تا 
اینکه ممنوع الکار شد و رفتن را به ماندن ترجیح داد.
به لحاظ داستان و کلیشه شکنی باورها، تم و مضمون 
فیلم، تمام قد از کارگردان فیلم دفاع می کنم اما این فیلم 
از کم و کاستی ها نه تنها عاری نبوده بلکه نقص های 
ضربه زننده ای هم داشته، و آن اصرار کارگردان به راز 
جمعیت نامیرای جامعه عیش آباد است. یکی از دلایلی 
که باعث فاصله افتادن مخاطب با فیلم می شود، رئالیسم 
بودن اثر است، از درست شدن یکباره ماشین و غیب 
شدن ماشین خانم در یک سکانس فاکتور بگیریم، هیچ 
نشانه دیگری بر عجیب بودن فضای داستانی نداریم، 
فیلم نباید بر رئال و محلی بودن داستانش اصرار می 
ورزید، به نظر شخصی بنده اگر برای مثال یک کاتی 
مانند فیلم شمعون و صحرای بونوئل به جای حرکت 
به سمت خورشید می داشت )کات به سالن رقص و 
حضور شمعون و شیطان در دنیای مدرن( فضای غیر 
نرمال را می توانست به خوبی القا کند ولی اصرار به 
واقعی بودن، باعث فروپاشی باور پذیری شخصیت ها 
و گنگ و الکن ماندن شخصیت ها  شد.یکی دیگر 

برای  زبان  بودن  گنگ  فیلم  مشکلات  بزرگترین  از 
از  خیلی  در  که  لحنی  بود،  غیر خراسانی  مخاطبان 
دیالوگها نامفهوم جلوه می کرد.یکی دیگر از مشکلات 
عدیده فیلم دیالوگ آن بود. یکی از مهمترین حربه های 
دیالوگ سکوت است، حتی در رمان ها هم می توان 
با سکوت به تعلیق و شخصیت پردازی پرداخت، 
اما نویسندگان آدم اصرار بی مورد در استفاده از این 
حربه داشتند، نه تنها برای خانم نتوانستند سکوت را 
به عنوان دیالوگی جاندار دربیاورند، بلکه آدم را هم 
به لالمانی محکوم کردند، لالمانی که کاملا بی مورد و 
ضربه زننده بود. دیالوگ در فیلم دو وظیفه دارد: اول 
اینکه اطلاعات دهنده هستند و دوم اینکه پیش برنده 
داستانند. جنس دیالوگ ها در فیلم صرفا اطلاعات 
دهنده بودند، دیالوگ هایی که از دل داستان بیرون 
نمی آمد، بلکه فقط و فقط برای اطلاعات گفته می 
شدند و هیچ منطقی برای ادای هیچکدامشان نبود و 
صرفا داستان بازمی ایستاد تا شخصیت ها اطلاعاتشان 
ترین  شترمرغ  از  یکی  هم  افروز  بدهند.جهان  ذا 
شخصیت های داستان بود، نه بار می برد و نه تخم 
می گذاشت، هیچکس نبود ولی انگار همه کس فیلم 
بود.مشکل بعدی فیلم، ساختار دو غافلگیری آن بود، 
برای روشن شدن این مطلب به فیلم هفت فینچر 
اشاره می کنم، در فیلم هفت که یک فیلم معمایی 
و کارآگاهی محسوب می شود، پیدا کردن قاتل در 
وسط فیلم توسط خود قاتل حل می شود تا ما با 
غافلگیری دوم که نقشه جان دوو است به حد اعلای 
لذت برسیم. در آدم هم شالوده قصه بر اساس دو 
غافلگیری پی ریزی شده بود، اول نامیرایی جمعیت 
اهالی و دوم هم حضور فرشته مرگ در هیبت یک زن 
در این اجتماع. به لحاظ مضمون داستانی این تناقض 
بسیار جالب به نظر می رسد، ولی در عمل، اجرای 
این دو غافلگیری به هیچ وجه درنیامده است. در مورد 
بازی هم نمی شود به سکانس دیالوگی که بین مهران 
احمدی و حامد بهداد برقرار اشاره نکرد، جایی که 

مهران احمدی با خنده گریه می کند.
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مرگ در هیبتی تازه!
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یادداشتی برای آدم!

■ سالار کارگر

بعضی فیلم ها خوب ند بعضی بد و یک سری هم مهم! 
آدمِ کاهانی نه فیلمی است که التذاذ تماشای آن در جانم 
بماند و بگویم فیلم خوبی است نه فیلم مشکلی داری 
است که بتوان گفت برای این و آن ورش بد است و 
نه اثیریست مهم! اشکال فیلم همین جاست! تهی بودن!

جایی هست به نام عیش آباد که زنی دنبال این روستا 
می گردد. زن)مهتاب کرامتی( را نمی بینیم. طوری که به 
نظر می رسد فیلمساز تعمداً زن را نشان نمی دهد )بگذریم 
که همین کار را تصنعی می کند( و بعد در یک نمای کامل 
زن را می بینیم. زنی که سوال شده بود برایمان که چه 
شکلیست یک هو نمایان می شود و خوب بعد؟...هیچی! 
قرار نیست زنی کاری کند یا آدم خاصی باشد که ما نباید 
صورتش را می دیدیم. چرا زن دنبال عیش آباد است؟ به 
دنبال رئیس این روستاست. کسی  به اسم آدم. کدخدای 
روستایی که آب و زمین درخوری ندارد. شغل مردمش 
نوازندگی است. بیست سال است کسی آنجا نمرده ست. 
از همان اولش هم باورمان نمی شود کسی در عیش آباد 
نمیرد. یک نیمچه دلیل هم برایمان نمی آورد. آدم آمد به 
روستای عیش آباد و دیگر کسی نمرد. مردم آدم را بالا 

سر مریض می برند که شفا بگیرد! مثلاً مرد مقدسی است 
ولی هیچ قداستی در فیلم نیست. حتی شیادی هم نیست.
یکی دو سال پیش فیلمی ساخته شد به اسم بندتا که 
داستان زنی راهبه بود. زن خودش را مقدس جلوه داده 
بود و منتخب عیسی ولی شیاد بود. نکته فیلم این بود 
که فیلم بندتا را مقدس کرده بود و بعد شیادی اش جلوه 
کرد. حالا اما دست کاهانی از اول روست. آدم روستا را 
مجاب می کند مرگشان را لاپوشانی کنند تا همه برای 
مجالس شان نوازنده از عیش آباد بیاورند. نوازنده ایی که 

نمی میرد.
حالا زن کیست؟

اسم ندارد. حرف خاصی نمی زند. حتی نگاهش هم 
چیزی نمی رساند. کلا کاریزماتیک نیست. می گوید به من 
بگویید خانم. دنبال آدم می گردد. چرا؟ به کسی نمی گوید. 
باید به خودش بگوید. بالاخره بعد از سختی های بسیار 
موفق می شود و قرار می شود برخلاف میل ساکنان روستا 
در عیش آباد بماند. چرا می خواهد بماند؟ نمای آخر فیلم، 
بعد از مرگ آدم، خانم را نشان می دهد که سفید پوش 
کنار آدم، آن هم سفید پوش و بعد از مرگش به سمت 
خورشید و نور می روند. او مرگ است؟ یا لااقل فرشته 
اش؟ نقاشیی از آدم دارد که آدم برای کسانی که می میرند 
می کشد. خوب باشد زن مرگ است و آمده آدم را ببرد. 
کاری هم ندارم چرا اینطور و آنطور نه و این ها...خوب 

که چی؟
از فیلم یک مضمون می شود استخراج کرد. قداستی 
نیست. پول است. مردم برای پول در عیش آباد نمی میرند 
نه که آدم مقدس باشد. اولا که چرا باید اینطوری گفته 
شود...اینقدر بی ربط. زن-مرگ چه می گوید این وسط؟ 
چرا بعد از مرگ آدم دیگر عیش آباد مراعات نمی کند و 
تشییع ش می کنند و... . فیلم روی این مضمون مانور 
نمی دهد روی زن مانور می دهد. زن چکار می کند؟ 

هیچی. فقط هست.
برای توصیف آدمِ کاهانی یک واژه کافیست: ابزورد

آدمِ بد 

■ محمدصالح فصیحی

خیلی کلی است که بگویم آدم فیلم بدی است و هم 
شخصیت آدم بدتر از آن است؛ اما چه میشود کرد؟ 
جا کم است و سخن بسیار.من پیش ازین گفته بودم 
ابهام معنی آفرین  و نوشته بودم که در متن روایی، 
است. ابهام راه گشا و ذهن گشاست. باعث میشود که 
ذهن مخاطب- بیننده به تکاپو و هیاهو بیفتد. منتهی 
این ابهامی که میگفتم در حالی بود که دال هایی به 
مخاطب داده شود، بعد مدلول های دیگر یا دال های 
دیگری که منتج میشوند به این، در ابهام بغلتند یا دیده 
نشوند. یعنی در متن بستری ساخته میشود و ابهام متکی 
میشود بر این بستر، امری مثل ساخت نماد در داستان 
)و نه امر تمثیلی(؛ اما در آدمی که کاهانی ساخته، نماد 
بر هواست، آدم بر هواست، زن هم، روستا هم؛ همه 
خوشند در بی خیالی و حماقت نقص منطقی داستانی 

و چه بودن و چگونه گفتن. آنچه برای فرم روایی 
میشود گفت، سوای نماها، اینست که داستان تعلیق 
دارد و جذب میکند مخاطب را تا بفهمد که آدم کیست 
و زن چرا آمده دنبالش)اقلا تا چهل دقیقه(؛ و هم تایید 
میکنم که ابهام رابطه ی بین آدم و زن، خوب است 
برای مخاطب. ولی دیگر امور، اعم از عیش آباد و مردم 
نوازنده اش، از پنهان کردن ماستمال شده ی مرگ ها 
– که هیچ کس غریبه ای نمیفهمد حتی پیرزنی که بچه 
هاشان را به دنیا میآورد و هم بدتر اینست که این روستا 
جایی است که آدم و جهان در خانه که دارند صحبت 
میکنند کات میخورد به خارجی و ابی، که حرف آنها 
را میزند یعنی اینقدر حرفها میچرخد در روستا و آن 
وقت مرگ پنهان میماند با این نمادهای الکی و خوشی 
الکی -  و هم بیایید فکر کنید رو شخصیت آدم؛ که 
آدم کیست و چیست؟ یک سوال میپرسم: فرض کنید 
من قرارست از امر یا چیز مهمی صحبت کنم و مدام 
در پیرامون آن صحبت میکنم و میگویم که  به به و 
چه چه و چنان عجیب است و یک چیز میگویم که 
شاید باور نکنی و غیره و غیره؛ بعد شما میگویی خب 
حرفت را بزن و برو سر اصل مطلب. درست؟ آدمی 
که در فیلم آدم است مصداق بارز خلاف این حرف 
است. آفتابه و لگن، طبق طبق، ولی شام و ناهار هیچی. 
آدم کیست؟ نمیدانیم. چرا معروف است؟ نمیدانیم. چرا 
مردم دوستش دارند؟ نمیدانیم. چه کار کرده؟ نمیدانیم. 
هیچی. این ابهام است؟ این عدم است! بعد مرگ پنهان 
بماند تا چه گلی زده شود به سر مردم روستا؟ وقتی از 
اقتصاد و نوع کار مردم نمیگویی چگونه توقع داری که 
این پنهان کردن مرگ را عادی جلوده دهی و برکشی 
آن را به نماد و بگویی من نمادی ساخته ام از مردمی 
که مرگ را پنهان میکنند تا شاد جلوه کنند پیش دیگر 
روستاها و شهرها و این را بی دلیل بچسبانی به ناف 
آدم و بگویی هرچه هست از آدم است و اصلا در ابتدا 
یک چیز بود و آن آدم بود و... خلاصه بگوییم: فیلم 
آدم مصداق تظاهرست و یا عدم درک عناصر داستانی.
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ورود 6۰۰ هزار راس
 دام  عشایر به استان گلستان

مدیرکل دامپزشکی گلستان از ورود ٦00 هزار راس دام عشایر به استان خبر داد 
و گفت: دام های مذکور از استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و سمنان 
وارد مراتع گلستان شده اند. به گزارش ایسنا، علی کاووسی با بیان اینکه رزمایش 
بزرگ اردوهای جهادی در مناطق عشایری و محروم گلستان از اواخر دی ماه 
سال جاری برگزار می شود، اظهار کرد: همزمان با برگزاری این رزمایش، آیین 
تجلیل از شبانان و گله داران استان با همکاری اداره کل دامپزشکی، اداره کل امور 
عشایری و بسیج سازندگی سپاه نینوا در مناطق عشایری برگزار می شود. مدیرکل 
دامپزشکی گلستان با تاکید بر اینکه به منظور هم اندیشی و برنامه ریزی لازم در 
خصوص برگزاری این همایش جلسه ای با حضور معاونین و دفاتر تخصصی 
مرتبط اداره کل دامپزشکی استان برگزار شده است، ادامه داد: خدمت رسانی 

مطلوب به جامعه عشایری از وظایف دامپزشکی است و قطعا مجموعه ما در این 
زمینه کم کاری نمی کند. وی به آمادگی کامل خدمت رسانی اداره کل دامپزشکی 
استان در قالب راه اندازی اکیپ های جهادی از قبیل واکسیناسیون، ویزیت و 
معاینه رایگان دام خبر داد و افزود: توزیع داروی رایگان و همچنین انجام عملیات 
سم پاشی به منظور مبارزه با انگل های خارجی و جایگاه ها را در دستور کار قرار 
داده ایم. کاووسی با اشاره به برخی اقدامات اداره کل دامپزشکی استان، گفت: با 
برنامه ریزی های صورت گرفته از ابتدای سال جاری تاکنون 1٦ اکیپ دامپزشکی 
خدمت رسان تشکیل و با حضور در مناطق کم برخوردار و صعب العبور استان  به 
صورت مستمر واکسیناسیون دام های سبک و سنگین به تعداد 322 هزار راس 

و عملیات سم پاشی انجام داده اند.

آگهي مزایده عمومي )نوبت اول( اراضی تجاری و مسکونی در سطح استان گلستان 

) شماره مزایده مرجع 56282/227 مورخ 1401/10/13 (
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در راستای تحقق سرفصل های پیش بینی شده در برنامه اجرائی سال ۱4۰۱ و مطابق مصوبه هیات نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن به شماره ۰۱۱637/۰۰۰۰۵۵۹ مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۵ 

و شماره ۰۱۱637/۰۰۰۰۵6۰ مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۵ و شماره ۰۱۱637/۰۰۰۰۵6۱ مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۵  در نظر دارد املاک مشروحه پیوست را از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید.

•زمان انتشار:  در سایت ۱4۰۱/۱۰/۱7 ساعت ۱3                      آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱4۰۱/۱۰/22 ساعت ۱3

• تاریخ بازدید:  ۱4۰۱/۱۰/26 ساعت ۸ صبح لغایت ۱2            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱4۰۱/۱۱/۰4 ساعت ۱3 

• زمان بازگشایي : ۱4۰۱/۱۱/۰۵ ساعت ۹ صبح                        زمان اعلام به برنده : ۱4۰۱/۱۱/۰6 ساعت ۱2

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد : 

1- برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده ) نوع 

مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است )، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیرمي باشد . لازم بذکر است اصل ضمانتنامه 

شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سایت و قبل از پایان مهلت پیشنهاد قیمت بایستی تحویل این اداره کل گردد . 

2- پیشنهاد مي گردد با توجه به املاک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آورید . 

علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي ) توکن) با شماره ی روبرو تماس حاصل نمایند .  )مرکز پشتیباني و راهبري سامانه 4۱۹34- ۰2۱)

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است . 

3- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره 3224437۱-۰۱7 ) اداره پیمان و رسیدگي ) تماس حاصل نمایید . 

4- نوع مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است . 

5- پیشنهاد می گردد به منظور جلوگیری از بروز اشکالات احتمالی و نیز امکان بارگذاری اسناد و مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه در فرصت کافی و بصورت صحیح و نیز امکان تحویل اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده به این 

اداره کل )قبل از پایان مهلت مزایده) ، اخذ ضمانتنامه و بارگذاری مدارک و شرکت در مزایده به روزها و ساعتهای پایانی مهلت مقرر شده موکول نگردد . 

>> شرایط پرداخت :  نقدی <<

شناسه آگهی: 1438090
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ضرورت توجه
 به گلستان در بودجه ۱4۰2

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با بیان این که در 
لایحه بودجه باید توجه ویژه به گلستان شود، گفت: استفاده از ظرفیت های 
گردشگری گلستان صفر است. رمضانعلی سنگدوینی اظهارکرد: لایحه 

بودجه هنوز به مجلس نرسیده ولی آن چیزی که برای نمایندگان حائز 
اهمیت است، تدوین برنامه هفتم توسعه بوده که یک سال است تمدید 
شده ولی هنوز کامل نشده است. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی افزود: بودجه 1٤02 باید براساس برنامه هفتم، پایه ریزی 
شده و بعد از تدوین آن باید به مجلس ارائه شود. وی با بیان اینکه بودجه 
بدون برنامه معنایی ندارد، اضافه کرد: دو ماه تا پایان سال باقی مانده و 
دولت باید در این زمینه زودتر اقدام کند. سنگدوینی گفت: تمام رایزنی ها 
دچار  که  سرفصل هایی  در  مخصوصاً  بودجه  میزان  افزایش  برای  را 
محرومیت و کمبود هستیم، انجام خواهیم داد. نماینده مردم گرگان و آق 
قلا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: گلستان، استان کشاورزی بوده 

اما به خام فروشی مبتلا است و باید در زمینه تکمیل زنجیره تولید و ایجاد 
صنایع تکمیلی و ماندن ارزش افزوده در استان اقدام عاجلی اندیشیده 
شود. سنگدوینی اضافه کرد: در زمینه آب شرب و کشاورزی مشکلات 
جدی داریم و علی رغم اینکه وزارت نیرو، اعتبارات این بخش را افزایش 
داده اما تا رسیدن به وضع مطلوب فاصله زیادی است. وی با بیان اینکه 
بیمارستان های گلستان فرسوده هستند، گفت: باید توجه ویژه ای به این 
بخش در لایحه بودجه شود. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی از پیگیری پتروشیمی گلستان خبرداد و گفت: عملیات 
اجرایی این پروژه بعد از 1٨ سال بزودی آغاز خواهد شد و مشکل 90 

هزار سهامدار آن برطرف می شود.

آگهي مزایده عمومي اراضی تجاری و مسکونی در سطح استان گلستان 

) شماره مزایده مرجع 51762/223 مورخ 1401/09/21 (
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در راستای تحقق اهداف درآمدی مندرج در برنامه اجرائی سال ۱4۰۱ و مطابق مصوبه هیات نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن به شماره ۰۱۱۵37/۰۰۰۰36۵ مورخ ۱4۰۱/۰۹/۰6  

در نظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری احداثی در سایت مسکن مهر زیتون )سعدآباد) گرگان به شرح جدول پیوست را از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید .
•زمان انتشار در سایت: ۱4۰۱/۱۰/۱۹ ساعت ۱3                      آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱4۰۱/۱۰/24 ساعت ۱3

• تاریخ بازدید: ۱4۰۱/۱۰/26 ساعت ۸ صبح لغایت ۱2            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱4۰۱/۱۱/۰۵ ساعت ۱3 
•زمان بازگشایي: ۱4۰۱/۱۱/۰6 ساعت ۹ صبح                        زمان اعلام به برنده: ۱4۰۱/۱۱/۰۸ ساعت ۱2

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد : 
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده ) 
نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است ) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیرمي باشد . لازم بذکر است 

اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سایت و قبل از پایان مهلت پیشنهاد قیمت بایستی تحویل این اداره کل گردد . 
2-پیشنهاد مي گردد با توجه به املاک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آورید . 

علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الکترونیکي ) توکن) با شماره ی روبرو تماس حاصل نمایند .  )مرکز پشتیباني و راهبري سامانه 4۱۹34- ۰2۱)
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است . 

3-براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره 3224437۱-۰۱7 ) اداره پیمان و رسیدگي ) تماس حاصل نمایید . 
4- نوع مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است . 

5- پیشنهاد می گردد به منظور جلوگیری از بروز اشکالات احتمالی و نیز امکان بارگذاری اسناد و مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه در فرصت کافی و بصورت صحیح و نیز امکان تحویل اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده 
به این اداره کل )قبل از پایان مهلت مزایده) ، اخذ ضمانتنامه و بارگذاری مدارک و شرکت در مزایده به روزها و ساعتهای پایانی مهلت مقرر شده موکول نگردد . 

>> شرایط پرداخت :  نقدی <<

شناسه آگهی: 1438396
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خبر

خیابان های گنبدکاووس 
نونوار شد

 شهردار گنبدکاووس در شرق استان گلستان 
گفت: با تحویل هزار و ٤٨٥ تن قیر رایگان 
دولتی از محل ستاد بازآفرینی شهری و آیین 
نامه اجرایی بند ز اصلاحی تبصره یک ماده 
واحده قانون بودجه کشور، خیابان ها و معابر 
این شهر نونوار شد. سیدعلی اصغر موسوی 
افزود: از مجموع قیر تحویلی به شهرداری 
گنبدکاووس ٦11 هزار تن آن از محل ستاد 
بازآفرینی شهری بود که با این میزان قیر 12 
هزار و 300 تن آسفالت تولید و در سطح 
٧٤ هزار و 3٥0 مترمکعب از معابر این شهر 
پخش شد. وی اضافه کرد: ٨٧٤ تن قیر هم از 
محل آیین نامه اجرایی بند ز اصلاحی تبصره 
یک ماده واحده قانون بودجه سال 1٤01 کل 
کشور به شهرداری گنبدکاووس اختصاص 
یافت که با این میزان قیر 1٧ هزار و ٥00 تن 
آسفالت تولید و در 10٦ هزار و 300 مترمربع 
از معابر این شهر ریخته شد. موسوی ادامه 
داد: رایزنی  برای دریافت تا 2 برابر سهمیه 
قیر یک سال گذشته با ستاد بازآفرینی شهری 
که  انجام شده  راه و شهرسازی  وزارت  و 
درخواستی  سهمیه  تخصیص  درصورت 
گنبدکاووس  معابر  از  توجهی  قابل  بخش 

روکش آسفالت خواهد شد.

سرعت غیرمجاز 
در گرگان حادثه آفرید

رئیس پلیس راهور گلستان از وقوع یک فقره 
تصادف و حریق خودرو در گرگان به دلیل 
داد.  مطمئنه خبر  از سرعت  راننده  تخطی 
سرهنگ عباس مهاجر بسطامی اظهار کرد: 
متأسفانه یکی از علل وقوع سوانح جاده ای، 
است.  مطمئنه  از سرعت  رانندگان  تخطی 
گاهی اوقات برخی از افراد اذعان می کنند که 
یک سفر خارج استانی هشت ساعته را در 
مدت سه الی چهار ساعت طی کردند و به 
این کار خود افتخار هم می کنند، حال آنکه 
حادثه یک بار اتفاق می افتد. وی با اشاره به 
وقوع تصادف بر اثر سرعت غیرمجاز افزود: 
در ساعت یک و ٤0 دقیقه بامداد روز گذشته، 
سرعت غیرمجاز یک دستگاه خودروی پژو 
٤0٥ در خیابان شهدا گرگان حادثه آفرید و 
پارک  به یک خودروی 20٦  برخورد وی 
شده در کنار خیابان موجب آتش سوزی هر 
دو خودرو شد. رئیس پلیس راهور گلستان 
با بیان اینکه متأسفانه راننده خودرو پژو ٤0٥ 
در صحنه حادثه دچار حریق شده و فوت 
کرد، تصریح کرد: سرعت خودرو در منطقه 
مسکونی مشخص است و اگر این راننده با 
سرعت مجاز رانندگی می کرد قطعاً چنین 

اتفاقی نمی افتاد. 

آلندق هنر زنان قزلباش
 آلندق به عنوان یکی از اجزای پوشش 
بانوان متاهل قوم قزلباش ساکن استان 
ماشینی  زندگی  گسترش  با  گلستان 
در آستانه فراموشی کامل قرار داشت 
ساکن  هنرمند  زنان  از  یکی  تعهد  اما 
به  دیگر  بار  را  هنر  این  مینودشت، 
بانوان  استفاده  مورد  ملزومات  جمع 
این قوم به خصوص در زمان جشن 
و مراسمات شاد بازگرداند. به گزارش 
ایرنا، گلستان به سبب تنوع جمعیتی 
از  غنی  مختلف،  اقوام  و  گسترده 
فرهنگ های فراوان است که دامنه تولید 
انواع پوشاک را در این استان متنوع تر از 

سایر مناطق می کند.
آلندق قزلباش یا پوشش سر، سنبلی از 
قدمت و جایگاه فرهنگ و هنر در این 
قوم ساکن گلستان به شمار می رود که 
در آن هنرمندان که اغلب از بانوان بودند 
نقش  و نگارهای برگرفته از فرهنگ قوم 
ابریشمی  پارچه های  روی  بر  را  خود 
فراوان  پیگیری  با  کردند.  می  خلق 
دوخت  قزلباش  استادکاران  از  یکی 
کردم  پیدا  گلستان  در شرق  را  آلندق 
و برای رسیدن به خانه او راهی یک 
نامگذاری  شدم.  مینودشت  در  روستا 
کوچه های این روستا با نام "بهشت"، 
یکی از نشانه های همزیستی مردم القجر 
با طبیعت این روستای کوهستانی است. 
سنگ  و  گردو  با  که  کودک  چند  از 
مشغول بازی هستند، آدرس خانه خانم 
با تعجب  رقیه قزل سفلو را می پرسم. 
به هم نگاه کردند، گویی اشتباه آمدم. 
دوباره پرسیدم : خاله رقیه، همون خانم 
هنرمند. این بار اسم رمز را درست گفتم 
چون هر سه نفر با اشتیاق دست را به 
سمت کوچه بهشت پنجم نشانه گرفته 
و گفتند: همون در بزرگ سبز. دستم را 
روی زنگ در خانه خاله رقیه گذاشتم. 
وارد  و  باز شد  در  کوتاهی  فاصله  به 
خانه شدم. خانه که نه، انگار به بهشت 

رسیدم. عطر گل محمدی کاشته شده 
در اطراف خانه، درختان میوه و گل های 
روی ایوان با همراه با نم نم باران در یک 
روز سرد زمستانی، خانه مادربزرگ را 
برایم تداعی کرد. محو خاطرات دوران 
کودکی بودم که صدایی گرم از روی 
سکو مرا به خود آورد. چقد دیر اومدی. 
نگرانت شدم دخترم. با لبی خندان و 
چهره گشاده سلامم را با مهربانی پاسخ 
کرد.  به درون خانه دعوت  مرا  و  داد 
درون خانه حکایت از گنجینه های هنر 
دست گذشتگان خاله رقیه دارد. جای 
جای دیوار خانه پر از هنرهای دستی 
با پارچه ابریشم است و یادگاری های 
روی  رقیه  خاله  مادربزرگ  و  مادر 
دیوار، تاریخچه این خاندان هنردوست 
را به نمایش می گذارد. خاله رقیه ٦9 
سال دارد و استاد هنر دوخت آلندق و 
همچنین احیاگر این هنر فراموش شده 
است که این هنر را از مادرش آموخته 
و پس از سال ها گوشه نشینی، تصمیم 
گرفت این هنر را بار دیگر زنده کند. 
و  داغ  چایی  با  گلستانی  هنرمند  این 
)آبنبات محلی( در حالی که  کسمک 
از ما میزبانی می کرد با گویش قزلباش 
گفت: آلندق، میراث قدیمی و هویت 

زنان قزلباش است که بخشی از تاریخ و 
فرهنگ این قوم به شمار می رود و ریشه  

در سنن مادران و مادربزرگان ما دارد.
خاله رقیه در حالی که ابزار کار دوخت 
زنان  افزود:  گرفته،  در دست  را  آلندق 
مینودشتی و به خصوص قوم قزلباش، 
در سال های اخیر بار دیگر به استفاده از 
آلندق روی آورده اند و از آن در مجالس 
و حتی محافل خانوادگی استفاده می کنند.
وی گفت: در گذشته زنان متاهل بدون 
آلندق اجازه خروج از خانه را نداشتند 
اما کارکرد این پوشش در سال های اخیر 
تزئینی است. وی با یادآوری خاطره ای 
گفت: سال ها قبل و مدت کوتاهی پس 
از ازدواج، یک روز بدون آلندق از خانه 
بیرون رفتم. دایی بزرگ به محض این 
که مرا دید با عصبانیت از من خواست 
به خانه برگردم و آلندقم را روی سرم 
این  بدون  دیگر  آن  از  بعد  بگذارم. 

پوشش جایی نرفتم.
بر  آلندق  دوخت  برای  کرد:  بیان  وی 
ابریشم  نخ  جای  به  گذشته  خلاف 
بخاطر  و  می شود  استفاده  کاموا  از 
با  قزلباش  هنرمندان  ظریف دوزی 
نگاره های  و  نقوش  رنگی،  نخ های 
زیبایی در حال تولید است. خاله رقیه 

اظهار داشت: این پوشش زنانه که بانوان 
آن را زیر روسری می  گذاشتند تا موها 
را محکم و ثابت نگه دارد، نشانه ازدواج 
دختران قزلباش بود. وی خاطر نشان 
سنتی  هنرهای  از  یکی  آلندق  کرد: 
و صنایع دستی قدیمی و اصیل زنان 
قزلباش است که علاوه بر نشانه تاهل، 
وسیله ای برای تزئین پوشش ظاهری و 
رعایت حجاب بود. وی گفت: آلندق 
با رنگ و طرح های مختلف مانند کلاه، 
موهای زنان را تا پیشانی می پوشاند و 
اینطور که شنیده ام، استفاده از آن پس از 
فرمان کشف حجاب رضاشاه در زنان 
قزلباش بیشتر شد. خاله رقیه افزود: در 
گذشته، آلندق، یکی از وسایل اصلی 
جهیزیه دختران بود که پس از سال ها 
بار دیگر دختران قزلباش با آن آشتی 
کرده و به مصرف آن روی آورده اند. 
کارشناس ثبت میراث ناملموس اداره 
صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  کل 
گفت:  گلستان  استان  گردشگری  و 
یا  آلندق  تهیه  سنتی  مهارت  پرونده 
همان پوشش سر زنان متاهل قزلباش 
با جمع بندی اطلاعات، تهیه عکس و 
فیلم مستند پس از تائید شورای ثبت 
فرهنگی،  میراث  وزارتخانه  به  استان 
گردشگری و صنایع دستی ارسال شد 
و در 22 آبان ماه امسال به ثبت ملی 
بانوان  افزود:  منصوری  مریم  رسید. 
قزلباش مانند گذشته این پوشش را در 
فضاهای عمومی استفاده نمی کنند اما در 
سنتی  مهمانی های  و  مجالس  مراسم، 
استفاده از آن در حال گسترش است. 
این  از  استفاده  رونق  کرد:  اظهار  وی 
پوشش می تواند جذابیت بسیاری برای 
گردشگران داشته باشد. وی بیان کرد: در 
موزه مینودشت پوشش زنان قزلباش به 
همراه آلندق برای معرفی و بازدید عموم 
مسافران و گردشگران به نمایش گذاشته 

شده است.

آلندق یكی از هنرهای سنتی و صنایع دستی قدیمی و اصیل زنان قزلباش است که علاوه بر نشانه تاهل، وسیله ای برای تزئین پوشش ظاهری و رعایت حجاب بود

7۹ قرارداد 
سرمایه گذاری جدید
در شهرک های صنعتی بسته شد

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
با  جدید  سرمایه گذاری  قرارداد   ٧9
واگذاری 2٦ هکتار زمین در شهرک ها 
و نواحی صنعتی این استان بسته شد. 
به گزارش ایرنا، رضا شهمرادی افزود: 
این تعداد قرارداد با پیش بینی 9 هزار و 
٨٥ میلیارد ریال سرمایه گذاری و ایجاد 
اشتغال برای یک هزار و 2٤٨ نفر است. 
وی گفت: قرارداد سرمایه گذاری جدید 
با رعایت اولویت ها در ایجاد صنایع در 

زمینه های مختلف تولید به ویژه صنایع 
غذایی، تبدیلی تکمیلی کشاورزی، برق، 
الکترونیک، شیمیایی و فلزی است. وی 
به  گفت: شرکت شهرک های صنعتی 
عنوان یک نهاد توسعه ای به منظور تحقق 
اهدافی از جمله افزایش سهم صنعت در 
تولید ناخالص داخلی کشور با تاکید بر 
توسعه صنایع کوچک، توسعه و تکمیل 
تمامی زیرساخت های مورد نیاز، استقرار 
صنایع در شهرک ها و نواحی صنعتی و 
بهبود فضای کسب و کار صنایع کوچک 

تحولات  با  پویا،  سازمانی  استقرار  و 
جهانی تشکیل و فعالیت دارد. هم مرز 
بودن گلستان با ترکمنستان و فراهم بودن 
زمینه ارتباط با کشورهای آسیای میانه 
از طریق زمینی و ریلی، افزون بر 100 
کیلومتر ساحل خزر و خلیج گرگان و 
نزدیک بودن به بنادر امیرآباد بهشهر و 
نوشهر مازندران، فعالیت گمرک مرزی 
اینچه برون و فعالیت فرودگاه بین المللی 
از جمله ظرفیت های  گرگان و کلاله 

زیرساختی این استان است.




